
10P -  DESATERO PROBLÉMŮ LETOVIC  

      P O J Ď M E    T V O Ř I T  
                                                                           

        S P O L E Č N Ě 
KDY: st ředa 17. května 2017,  

    v 1600 hod.  
 KDE: v kulturním dom ě v Letovicích                                                             
 
 
      Na začátku akce dojde k připomenutí výstupů z loňských 10P    
a seznámení se stavem jejich řešení. 
. 

 
Podařilo se naplnit očekávání vás občanů? Podařilo se naplnit loňských 10P? Změnily se Vaše potřeby? 

Co Vás nejvíce bolí? Jaké problémy považujete za nejpalčivější? Pojďme je hledat! 
Budeme diskutovat u 8 „kulatých stolů“: 

1/ veřejná správa,   2/ zdravý životní styl a odpočinek,   3/vzdělávání, kultura a společnost  4/ životní prostředí, zemědělství a 
venkov,  5/ sociální problematika, 6 / podnikání a cestovní ruch  7/ doprava, bezpečnost 8/ stůl mladých. 

Opět hledáme až 10 nejvýraznějších problémů města.  Pojďte se vyjádřit k tématu, které Vás nejvíce zajímá!       

Účastnící veřejného fóra budou mít možnost hlasováním vybrat společenskou zájmovou nebo neziskovou organizaci, která získá grant ve výši 
3 000,- Kč na aktivitu ke zdravému životnímu stylu. 

Setkání bude moderovat zástupce Národní sítě Zdravých měst ČR.           Pro účastníky je připraveno občerstvení a tombola. 
                                                                                      

                  Chcete se podílet na směřování a rozvoji města? P ř i j ď t e na veřejné fórum 

                                                                                                                  MĚSTO LETOVICE                     


